
平成 30年度 

北高夢ロード実行委員会総会・懇談会のご案内 
 

皆様 

 

 日頃、会の運営にご支援・ご協力をいただきありがとうございます。 

 平成 30 年度北高夢ロード実行委員会総会・懇談会を下記の要領で開催いたし

ますので、ご多忙中とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げ

ます。 

                    会長 岡崎新太郎 

 

          記 

 

日時：2018 年 4 月 26 日（木） 

場所：滝部公民館(太陽館) 講義室 

下関市豊北町滝部 3397-12 

電話：083-782-1296 

スケジュール：  

15:00-16:30 懇談会  

下関北高開校 通学路の昔と今とこれから 

遅まきながら、駅前、下市、上市、久森の各自治会長さんほか自治会の皆さん

と夢ロードのメンバーが初めて親しく向き合って話す機会です。 

 

16:30-18:00 総会 

 主な議題 

平成 29 年度事業報告・決算報告 

平成 30 年度事業計画・予算案 

会則改正および役員補充 

 

18:00-20:00 懇親会（和室）  

参加費 

（弁当代 500 円は当日お受けします。） 

電話 080-5230-6032岡崎携帯 


